
 PARZIALI  TOTALI 

Entrate di competenza accertate 37.913.159,02    
Spese di competenza impegnate 30.468.128,04    

Totale Gestione dl Bilancio
Variazione dei residui
Aumenti - 
Diminuzione 3,78 

Differenza residui attivi
Aumenti - 
Diminuzione 716.467,69          

Differenza residui passivi
Variazioni patrimoniali
Aumenti 245.664,79          
Diminuzione 214.711,19          

Differenza attivo patrimoniale
Aumenti 943.155,93          
Diminuzione 553.155,93          

Differenza passivo patrimoniale

Variazione patrimoniale netta 7.802.448,49              

30.953,60 

390.000,00 

3,78-  

716.467,69-  
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7.445.030,98 
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