

ALLEGATO "C" ALLA DELIBERA N. 59/2025

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2024

	PARZIALI	TOTALI
Entrate di competenza accertate	37.913.159,02	
Spese di competenza impegnate	30.468.128,04	
Totale Gestione di Bilancio		7.445.030,98
Variazione dei residui		
Aumenti	-	
Diminuzione	3,78	
Differenza residui attivi		3,78
Aumenti	-	
Diminuzione	716.467,69	
Differenza residui passivi		716.467,69
Variazioni patrimoniali		
Aumenti	245.664,79	
Diminuzione	214.711,19	
Differenza attivo patrimoniale		30.953,60
Aumenti	943.155,93	
Diminuzione	553.155,93	
Differenza passivo patrimoniale		390.000,00
Variazione patrimoniale netta		7.802.448,49